
「東京ディズニーリゾート®」行き

Bound for "Tokyo Disney Resort ®"

運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
リム 京急 リム ベイ リム 京成 京急 京急 LPS ベイ リム 京成 LPS 京急 リム 京成 リム リム 京成 ベイ 京急 京成 リム ベイ リム 京急 リム

―
羽田空港第3ターミナル

Haneda Airport Terminal 3
発 7:35 − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − −

―
羽田空港第2ターミナル

Haneda Airport Terminal 2
発 7:45 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40

―
羽田空港第1ターミナル

Haneda Airport Terminal 1
発 7:50 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45

「東京ディズニーランド®」

“Tokyo Disneyland®”
着 8:15 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10

「ディズニーアンバサダー®ホテル」

Disney Ambassador® Hotel
着 8:18 − − − − − − − − − − − − − − − 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13

「東京ディズニーシー®」

“Tokyo DisneySea®”
着 8:21 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16

「東京ディズニーシー・ホテルミラコスタ®」

“TOKYO DISNEYSEA HOTEL MIRACOSTA®”
着 8:23 − − − − − − − − − − − − − − − 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18

「東京ディズニーランド®ホテル」

“TOKYO DISNEYLAND® HOTEL”
着 8:28 − − − − − − − − − − − − − − − 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23

東京ベイ舞浜ホテルファーストリゾート

Tokyo Bay Maihama Hotel Fast resort
着 8:32 − − − − − − − − − − − − − − − 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27

東京ベイ舞浜ホテル

Tokyo Bay Maihama Hotel
着 8:33 − − − − − − − − − − − − − − − 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28

グランドニッコー東京ベイ 舞浜

Grand Nikko Tokyo Bay Maihama
着 8:35 − − − − − − − − − − − − − − − 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30

シェラトン・グランデ・トーキョー・ベイ・ホテル

Sheraton Grande Tokyo Bay Hotel
着 8:38 − − − − − − − − − − − − − − − 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33

ホテルオークラ東京ベイ

Hotel Okura Tokyo Bay
着 8:39 − − − − − − − − − − − − − − − 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34

東京ディズニーリゾート・トイ・ストーリーホテル

Tokyo Disney Resort Toy Story Hotel
着 8:40 − − − − − − − − − − − − − − − 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35

ヒルトン東京ベイ

Hilton Tokyo Bay
着 8:42 − − − − − − − − − − − − − − − 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37

運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
京成 リム 京急 ベイ 京成 リム リム 京成 リム リム ベイ 京急 ベイ 京急 リム 京急 京成 京成 京急 リム ベイ リム ベイ 京成 ベイ ベイ

―
羽田空港第3ターミナル

Haneda Airport Terminal 3
発 − − − − − 13:50 − − − − 14:50 − − − 15:50 − − − 16:50 − − − − 18:50 − −

―
羽田空港第2ターミナル

Haneda Airport Terminal 2
発 12:50 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:10 14:20 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:50 18:20 19:00 19:45 20:30

―
羽田空港第1ターミナル

Haneda Airport Terminal 1
発 12:55 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:15 14:25 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:55 18:25 19:05 19:50 20:35

「東京ディズニーランド®」

“Tokyo Disneyland®”
着 13:20 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:40 14:50 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:20 18:50 19:30 20:15 21:00

「ディズニーアンバサダー®ホテル」

Disney Ambassador® Hotel
着 13:23 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:43 14:53 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:23 18:53 19:33 20:18 21:03

「東京ディズニーシー®」

“Tokyo DisneySea®”
着 13:26 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:46 14:56 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:26 18:56 19:36 20:21 21:06

「東京ディズニーシー・ホテルミラコスタ®」

“TOKYO DISNEYSEA HOTEL MIRACOSTA®”
着 13:28 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:48 14:58 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:28 18:58 19:38 20:23 21:08

「東京ディズニーランド®ホテル」

“TOKYO DISNEYLAND® HOTEL”
着 13:33 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:53 15:03 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:33 19:03 19:43 20:28 21:13

東京ベイ舞浜ホテルファーストリゾート

Tokyo Bay Maihama Hotel Fast resort
着 13:37 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 14:57 15:07 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:37 19:07 19:47 20:32 21:17

東京ベイ舞浜ホテル

Tokyo Bay Maihama Hotel
着 13:38 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 14:58 15:08 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:38 19:08 19:48 20:33 21:18

グランドニッコー東京ベイ 舞浜

Grand Nikko Tokyo Bay Maihama
着 13:40 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:00 15:10 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:40 19:10 19:50 20:35 21:20

シェラトン・グランデ・トーキョー・ベイ・ホテル

Sheraton Grande Tokyo Bay Hotel
着 13:43 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:03 15:13 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:43 19:13 19:53 20:38 21:23

ホテルオークラ東京ベイ

Hotel Okura Tokyo Bay
着 13:44 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:04 15:14 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:44 19:14 19:54 20:39 21:24

東京ディズニーリゾート・トイ・ストーリーホテル

Tokyo Disney Resort Toy Story Hotel
着 13:45 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:05 15:15 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:45 19:15 19:55 20:40 21:25

ヒルトン東京ベイ

Hilton Tokyo Bay
着 13:47 13:58 14:12 14:27 14:42 14:57 15:07 15:17 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:47 19:17 19:57 20:42 21:27

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

京成：京成バス / Keisei Bus   リムジンバス/Limousine Bus   LPS/Limousine Passenger Service

京急：京浜急行バス /Keihin Express Bus   ベイ/東京ベイシティ交通 Tokyo Baycity Kotsu

1,000

(小児500)

1,000

(小児500)

「東京ディズニーリゾート®」・舞浜リゾート～羽田空港

From "Tokyo Disney Resort ®" to Haneda Airport

…4/5～ 当面の間運休
（Suspended for the time being）



羽田空港行き

Bound for Haneda Airport
運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
ベイ 京成 ベイ 京成 京成 ベイ 京急 リム リム 京急 京急 ベイ LPS 京成 リム LPS 京急 ベイ 京成 リム リム リム 京成 ベイ 京急 リム

―
「東京ディズニーランド®ホテル」

“TOKYO DISNEYLAND® HOTEL”
発 6:50 − 7:50 − 8:55 − 9:40 − 10:10 − 10:40 − − 11:10 − − 11:40 − − 12:05 − − 12:35 − 13:05 −

―
東京ベイ舞浜ホテルファーストリゾート

Tokyo Bay Maihama Hotel First resort
発 6:54 − 7:54 − 8:59 − 9:44 − 10:14 − 10:44 − − 11:14 − − 11:44 − − 12:09 − − 12:39 − 13:09 −

―
東京ベイ舞浜ホテル

Tokyo Bay Maihama Hotel
発 6:55 − 7:55 − 9:00 − 9:45 − 10:15 − 10:45 − − 11:15 − − 11:45 − − 12:10 − − 12:40 − 13:10 −

―
グランドニッコー東京ベイ 舞浜

Grand Nikko Tokyo Bay Maihama
発 6:57 − 7:57 − 9:02 − 9:47 − 10:17 − 10:47 − − 11:17 − − 11:47 − − 12:12 − − 12:42 − 13:12 −

―
シェラトン・グランデ・トーキョー・ベイ・ホテル

Sheraton Grande Tokyo Bay Hotel
発 ↓ 7:20 ↓ 8:20 ↓ 9:25 ↓ 9:55 ↓ 10:25 ↓ − 11:00 ↓ − 11:30 ↓ − 11:55 ↓ − 12:25 ↓ 12:50 ↓ 13:20

―
ホテルオークラ東京ベイ

Hotel Okura Tokyo Bay
発 ↓ 7:21 ↓ 8:21 ↓ 9:26 ↓ 9:56 ↓ 10:26 ↓ − 11:01 ↓ − 11:31 ↓ − 11:56 ↓ − 12:26 ↓ 12:51 ↓ 13:21

―
東京ディズニーリゾート・トイ・ストーリーホテル

Tokyo Disney Resort Toy Story Hotel
発 ↓ 7:22 ↓ 8:22 ↓ 9:27 ↓ 9:57 ↓ 10:27 ↓ − 11:02 ↓ − 11:32 ↓ − 11:57 ↓ − 12:27 ↓ 12:52 ↓ 13:22

―
ヒルトン東京ベイ

Hilton Tokyo Bay
発 ↓ 7:24 ↓ 8:24 ↓ 9:29 ↓ 9:59 ↓ 10:29 ↓ − 11:04 ↓ − 11:34 ↓ − 11:59 ↓ − 12:29 ↓ 12:54 ↓ 13:24

―
「ディズニーアンバサダー®ホテル」

Disney Ambassador® Hotel
発 ↓ 7:32 ↓ 8:32 ↓ 9:37 ↓ 10:07 ↓ 10:37 ↓ − 11:12 ↓ − 11:42 ↓ − 12:07 ↓ − 12:37 ↓ 13:02 ↓ 13:32

―
「東京ディズニーシー®」

“Tokyo DisneySea®”
発 ↓ 7:35 ↓ 8:35 ↓ 9:40 ↓ 10:10 ↓ 10:40 ↓ 11:05 11:15 ↓ 11:35 11:45 ↓ 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:05 13:20 13:35

―
「東京ディズニーシー・ホテルミラコスタ®」

“TOKYO DISNEYSEA HOTEL MIRACOSTA®”
発 7:05 ↓ 8:05 ↓ 9:10 ↓ 9:55 ↓ 10:25 ↓ 10:55 ↓ ↓ 11:25 ↓ ↓ 11:55 ↓ ↓ 12:22 ↓ ↓ 12:52 ↓ 13:22 ↓

―
「東京ディズニーランド®」

 “Tokyo Disneyland®”
発 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:15 13:30 13:45

羽田空港第2ターミナル

Haneda Airport Terminal 2
着 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:55 14:10 14:25

羽田空港第1ターミナル

Haneda Airport Terminal 1
着 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 14:00 14:15 14:30

羽田空港第3ターミナル

Haneda Airport Terminal 3
着 8:10 8:40 9:10 9:40 − − − 11:10 11:25 − − − 12:15 12:25 12:35 − − − 13:15 13:25 13:35 − − 14:10 14:25 −

運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
ベイ 京急 リム リム 京急 京成 京成 リム ベイ リム リム リム 京成 ベイ リム 京成 京急 京急 リム ベイ 京急 ベイ 京成 京急 リム リム

―
「東京ディズニーランド®ホテル」

“TOKYO DISNEYLAND® HOTEL”
発 13:35 − 14:05 − 14:35 − − − 15:35 − − − 16:15 − − − 16:55 − − − − 18:05 − − − −

―
東京ベイ舞浜ホテルファーストリゾート

Tokyo Bay Maihama Hotel  First resort
発 13:39 − 14:09 − 14:39 − − − 15:39 − − − 16:19 − − − 16:59 − − − − 18:09 − − − −

―
東京ベイ舞浜ホテル

Tokyo Bay Maihama Hotel
発 13:40 − 14:10 − 14:40 − − − 15:40 − − − 16:20 − − − 17:00 − − − − 18:10 − − − −

―
グランドニッコー東京ベイ 舞浜

Grand Nikko Tokyo Bay Maihama
発 13:42 − 14:12 − 14:42 − − − 15:42 − − − 16:22 − − − 17:02 − − − − 18:12 − − − −

―
シェラトン・グランデ・トーキョー・ベイ・ホテル

Sheraton Grande Tokyo Bay Hotel
発 ↓ 13:50 ↓ 14:20 ↓ − − 15:20 ↓ − 15:55 − ↓ − 16:35 − − − − 17:35 − ↓ − 18:45 − −

―
ホテルオークラ東京ベイ

Hotel Okura Tokyo Bay
発 ↓ 13:51 ↓ 14:21 ↓ − − 15:21 ↓ − 15:56 − ↓ − 16:36 − ↓ − − 17:36 − ↓ − 18:46 − −

―
東京ディズニーリゾート・トイ・ストーリーホテル

Tokyo Disney Resort Toy Story Hotel
発 ↓ 13:52 ↓ 14:22 ↓ − − 15:22 ↓ − 15:57 − ↓ − 16:37 − ↓ − − 17:37 − ↓ − 18:47 − −

―
ヒルトン東京ベイ

Hilton Tokyo Bay
発 ↓ 13:54 ↓ 14:24 ↓ − − 15:24 ↓ − 15:59 − ↓ − 16:39 − ↓ − − 17:39 − ↓ − 18:49 − −

―
「ディズニーアンバサダー®ホテル」

Disney Ambassador® Hotel
発 ↓ 14:02 ↓ 14:32 ↓ − − 15:32 ↓ − 16:07 − ↓ − 16:47 − ↓ − − 17:47 − ↓ − 18:57 − −

―
「東京ディズニーシー®」

“Tokyo DisneySea®”
発 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:25 17:40 17:50 18:05 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40

―
「東京ディズニーシー・ホテルミラコスタ®」

“TOKYO DISNEYSEA HOTEL MIRACOSTA®”
発 13:52 ↓ 14:22 ↓ 14:52 ↓ ↓ ↓ 15:52 ↓ ↓ ↓ 16:32 ↓ ↓ ↓ 17:12 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:22 ↓ ↓ ↓ ↓

―
「東京ディズニーランド®」

 “Tokyo Disneyland®”
発 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:35 17:50 18:00 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50

羽田空港第2ターミナル

Haneda Airport Terminal 2
着 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:15 18:30 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30

羽田空港第1ターミナル

Haneda Airport Terminal 1
着 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:20 18:35 18:45 19:00 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35

羽田空港第3ターミナル

Haneda Airport Terminal 3
着 − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − 19:45 20:05 20:25 20:45

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

1,000

(小児500)

1,000

(小児500)


